
ZARZĄDZENIE NR 153/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz § 3 ust. 1 pkt 1 lit. b i ust. 2 uchwały Nr VIII/38/11 Rady Miejskiej w Nowogrodzie 
Bobrzańskim z dnia 10 maja 2011 w sprawie zasad zagospodarowania gminnym zasobem nieruchomości 
(Dz.Urz.Woj. Lubuskiego z dnia 22.06.2011 roku poz 1334 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zamiany nieruchomości pomiędzy Gminą Nowogród Bobrzański a Polskim Związkiem 
Wędkarskim Okręg w Zielonej Górze w następujący sposób: 

1) Polski Związek Wędkarski Okręg w Zielonej Górze przeniesie na rzecz Gminy Nowogród Bobrzański 
własność nieruchomości oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 1840 /20 
o pow. 2,7429 ha położonej przy ul. Fabrycznej w Nowogrodzie Bobrzańskim, o numerze księgi wieczystej 
ZG1E/00072685/6. 

2) Gmina Nowogród Bobrzański przeniesie na rzecz Polskiego Związku Wędkarskiego w Zielonej Górze 
własność nieruchomości oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 1840/35 
o pow. 0,0695 ha, położonej przy ul. Fabrycznej 9 w Nowogrodzie Bobrzańskim, o numerze księgi 
wieczystej ZG1E/00046497/0. 

3) Gmina Nowogród Bobrzański przeniesie na rzecz Polskiego Związku Wędkarskiego w Zielonej Górze 
własność nieruchomości oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 312/9 
o pow. 0,0324 ha, położonej przy ul. Fabrycznej 9 w Nowogrodzie Bobrzańskim, o numerze księgi 
wieczystej ZG1E/00105979/5. 

§ 2. 1 Wartość nieruchomości o nr 1840/20 stanowiącej własność Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 
w Zielonej Górze wynosi 115.300 zł. 

2. Wartość nieruchomości o nr 312/9 i 1840/35 będących własnością Gminy Nowogród Bobrzański wynosi 
101.810 zł. 

3. Wartość nieruchomości nr 312/9 i 1840/35 pomniejszono o kwotę 13.200 zł związaną z nakładami 
poniesionymi przez Polski Związek Wędkarski Okręg w Zielonej Górze na „Domek Wędkarza” położony na 
działkach nr 312/9 i 1840/35, stanowiących własność Gminy Nowogród Bobrzański. 

4. Końcowa wartość nieruchomości 312/9 i 1840/35 po odjęciu nakładów wynosi 88.610 zł. 

§ 3. Zamiana nieruchomości nastąpi za dopłatą ze strony Gminy Nowogród Bobrzański w kwocie 
26.690 zł. i jest związana z realizacją celu publicznego dotyczącego organizacji kąpieliska miejskiego. 

§ 4. Wszelkie koszty związane z zamianą powyższych nieruchomości (opłata notarialna, opłata za 
dokumentację geodezyjną) ponosi Gmina Nowogród Bobrzański. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A044C49D-2066-4DC2-AF96-F7B26465714F. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A044C49D-2066-4DC2-AF96-F7B26465714F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2021-11-15T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




